Aggiornato al 15/04/2024

NOME DELL'IMPRESA E RISPETTIVI DATI FISCALI art. 27,|CODICE FISCALE PARTITA IVA DATA DATA IMPORTO DEL IMPORTO DEL TIPOLOGIA UFFICI COMPETENTI DEL |DIRIGENTE NORMATIVA DI
c.1, lett. a, d.lgs. n.33/2013 RICHIESTA CONCESSIONE |[FINANZIAMENTO |VANTAGGIO OPERAZIONE CONFIDI RESPONSABILE |RIFERIMENTO
ECONOMICO
CORRISPOSTO art.
27, c.1, lett. b, d.Igs.
n.33/2013
Legge di stabilita 2014 (L.
Segreteria Generale 27/12/2013 n.147 Art. 1
LILETTA DI VANNUCCHI ARMANDO & C.S.A.S. 00522000488 00237640974 10/04/2019 17/04/2019 € 400.000,00 €9.040,62|GARANZIA /Area Crediti Dr.ssa Silvia Puliti|comma 54)
Legge di stabilita 2014 (L.
Segreteria Generale 27/12/2013 n.147 Art. 1
RUSAM - S.R.L. 00689730505 00689730505 07/05/2019 14/05/2019 € 200.000,00 €5.925,77|GARANZIA /Area Crediti Dr.ssa Silvia Puliti[comma 54)
Legge di stabilita 2014 (L.
Segreteria Generale 27/12/2013 n.147 Art. 1
ATLANTIC FLUID TECH S.R.L. 00899540363 00899540363 03/06/2019 11/06/2019 € 400.000,00 €6.118,48|GARANZIA /Area Crediti Dr.ssa Silvia Puliti|comma 54)
Legge di stabilita 2014 (L.
Segreteria Generale 27/12/2013 n.147 Art. 1
MAGAZZINI PIANTE SOCIETA" AGRICOLA SEMPLICE 01640820476 01640820476 24/04/2019 25/06/2019 € 200.000,00 €5.325,77|GARANZIA /Area Crediti Dr.ssa Silvia Puliti[comma 54)
Legge di stabilita 2014 (L.
Segreteria Generale 27/12/2013 n.147 Art. 1
BALDI S.R.L. 04490630482 04490630482 04/07/2019 23/07/2019 € 300.000,00 €9.152,89|GARANZIA /Area Crediti Dr.ssa Silvia Puliti|comma 54)
Legge di stabilita 2014 (L.
Segreteria Generale 27/12/2013 n.147 Art. 1
C.G. STUDIO S.R.L. 05341330487 05341330487 10/07/2019 30/07/2019 € 200.000,00 €2.301,92|GARANZIA /Area Crediti Dr.ssa Silvia Puliti[comma 54)
Legge di stabilita 2014 (L.
Segreteria Generale 27/12/2013 n.147 Art. 1
ELLEGI SERVICE S.P.A. 02275160485 02275160485 09/09/2019 08/10/2019 € 500.000,00 € 15.728,76|GARANZIA /Area Crediti Dr.ssa Silvia Puliti|comma 54)
Legge di stabilita 2014 (L.
Segreteria Generale 27/12/2013 n.147 Art. 1
DREAM LAND SRL 01845070976 01845070976 30/09/2019 08/10/2019 € 200.000,00 € 1.263,94|GARANZIA /Area Crediti Dr.ssa Silvia Puliti[comma 54)
Legge di stabilita 2014 (L.
Segreteria Generale 27/12/2013 n.147 Art. 1
DEL PIAS.R.L. 01358430518 01358430518 08/10/2019 11/12/2019 € 200.000,00 € 2.894,86|GARANZIA /Area Crediti Dr.ssa Silvia Puliti|comma 54)
Legge di stabilita 2014 (L.
Segreteria Generale 27/12/2013 n.147 Art. 1
LOOKING S.R.L. 02101630503 02101630503 09/10/2019 29/01/2020 €35.000,00 € 347,39|GARANZIA /Area Crediti Dr.ssa Silvia Puliti[comma 54)
Legge di stabilita 2014 (L.
Segreteria Generale 27/12/2013 n.147 Art. 1
BAVICCHI DARIO E FIGLIO S.P.A. PIU' BREVEMENTE BAVI( 00149370546 00149370546 24/01/2020 06/02/2020 € 300.000,00 €2.916,76|GARANZIA /Area Crediti Dr.ssa Silvia Puliti|comma 54)
Legge di stabilita 2014 (L.
Segreteria Generale 27/12/2013 n.147 Art. 1
LA MAGNIFICA di Lo Monaco Silvia & C. S.a.s. 04692660485 04692660485 21/01/2020 12/03/2020 €210.000,00 € 2.866,65|GARANZIA /Area Crediti Dr.ssa Silvia Puliti[comma 54)




NOME DELL'IMPRESA E RISPETTIVI DATI FISCALI art. 27,|CODICE FISCALE PARTITA IVA DATA DATA IMPORTO DEL IMPORTO DEL TIPOLOGIA UFFICI COMPETENTI DEL |DIRIGENTE NORMATIVA DI
c.1, lett. a, d.lgs. n.33/2013 RICHIESTA CONCESSIONE |FINANZIAMENTO |VANTAGGIO OPERAZIONE CONFIDI RESPONSABILE |RIFERIMENTO
ECONOMICO
CORRISPOSTO art.
27, c.1, lett. b, d.Igs.
n.33/2013
Legge di stabilita 2014 (L.
Segreteria Generale 27/12/2013 n.147 Art. 1
BEST AND FAST CHANGE S.R.L. 02272240488 02272240488 17/02/2020 20/03/2020 € 500.000,00 €9.962,67|GARANZIA /Area Crediti Dr.ssa Silvia Puliti|comma 54)
Legge di stabilita 2014 (L.
Segreteria Generale 27/12/2013 n.147 Art. 1
TERMOIDRAULICA PZ S.R.L. 04245020484 04245020484 18/02/2020 15/04/2020 € 120.000,00 €1.736,11|GARANZIA /Area Crediti Dr.ssa Silvia Puliti[comma 54)
Legge di stabilita 2014 (L.
Segreteria Generale 27/12/2013 n.147 Art. 1
MATES - S.R.L. 01919000974 01919000974 29/01/2020 20/04/2020 € 40.000,00 € 228,19|GARANZIA /Area Crediti Dr.ssa Silvia Puliti[comma 54)
Legge di stabilita 2014 (L.
Fidi/Organizzazione e Dr. Secondino 27/12/2013 n.147 Art. 1
GENERALI SORACE COSTRUZIONI SRL 01171460072 01171460072 06/05/2020 07/05/2020 € 100.000 € 3.493,06|GARANZIA Segreteria Marchetti comma 54)
Legge di stabilita 2014 (L.
Fidi/Organizzazione e Dr. Secondino 27/12/2013 n.147 Art. 1
IL FORNOVALLEE SRL 01106090077 01106090077 06/05/2020 07/05/2020 € 200,000,00 €6,071,28| GARANZIA Segreteria Marchetti comma 54)
Legge di stabilita 2014 (L.
Fidi/Organizzazione e Dr. Secondino 27/12/2013 n.147 Art. 1
MICHELANGELO SAS DI TROPIANO SALVATORE & C. 01142470077 01142470077 06/05/2020 07/05/2020 € 100.000,00 € 3.156.35|GARANZIA Segreteria Marchetti comma 54)
Legge di stabilita 2014 (L.
Fidi/Organizzazione e Dr. Secondino 27/12/2013 n.147 Art. 1
PEREGO FRANCESCA MARIA PRGFNC65S66F205! 01097320079 18/05/2020 21/05/2020 € 75,000,00 € 1.386,57|GARANZIA Segreteria Marchetti comma 54)
Legge di stabilita 2014 (L.
27/12/2013 n.147 Art. 1
RAGGI COSTRUZIONI E RESTAURI SRL 05419860480 05419860480 21/03/2022 23/03/2022 € 700.000,00 €31.272,11|GARANZIA Area Crediti Dr.ssa Silvia Puliti[comma 54)
Legge di stabilita 2014 (L.
27/12/2013 n.147 Art. 1
MENCHI TESSUTI SPA 01673940977 01673940977 26/05/2022 20/07/2022 € 500.000,00 € 25.909,82|GARANZIA Area Crediti Dr.ssa Silvia Puliti|comma 54)
legge di stabilita 2014 (L.
27/12/2013 n.147 Art. 1
NEMESIS SRL 04612670267 0461270267 07/06/2022 08/09/2022 € 500.000,00 € 20.261,61|GARANZIA Area Crediti Dr.ssa Silvia Puliti [comma 54)
legge di stabilita 2014 (L.
27/12/2013 n.147 Art. 1
ALIA MENTIS SRL 02487510907 02487510907 28/09/2023 06/03/2023 € 500.000,00 €9.274,95|GARANZIA Area Crediti Dr.ssa Silvia Puliti [comma 54)
legge di stabilita 2014 (L.
27/12/2013 n.147 Art. 1
WHITE LINE SRL 02190221206 02190221206 05/12/2023 10/01/2024 € 80.000,00 € 6.689,97|FINANZIAMENTO Area Crediti Dr.ssa Silvia Puliti [comma 54)
legge di stabilita 2014 (L.
27/12/2013 n.147 Art. 1
TERMOIDRAULICA S.R.L. 02163800507 02163800507 11/12/2023 10/01/2024 € 80.000,00 €6.915,77|FINANZIAMENTO Area Crediti Dr.ssa Silvia Puliti [comma 54)
legge di stabilita 2014 (L.
27/12/2013 n.147 Art. 1
GA.VI SRL 06204730482 06204730482 05/12/2023 10/01/2024 € 80.000,00 €6.689,97 |FINANZIAMENTO Area Crediti Dr.ssa Silvia Puliti [comma 54)




TERMOIDRAULICA PZ S.R.L.

04245020484

04245020484

11/12/2023

10/01/2024

€60.000,00

€6.823,84

FINANZIAMENTO

Area Crediti

Dr.ssa Silvia Puliti

legge di stabilita 2014 (L.
27/12/2013 n.147 Art. 1
comma 54)

RACE SRL

02459060469

02459060469

11/12/2023

10/01/2024

€ 80.000,00

€ 6.689,97

FINANZIAMENTO

Area Crediti

Dr.ssa Silvia Puliti

legge di stabilita 2014 (L.
27/12/2013 n.147 Art. 1
comma 54)

PAIOLI SRL

03797521204

03797521204

12/12/2023

10/01/2024

€ 80.000,00

€6.915,77

FINANZIAMENTO

Area Crediti

Dr.ssa Silvia Puliti

legge di stabilita 2014 (L.
27/12/2013 n.147 Art. 1
comma 54)

DEL PIAS.R.L.

01358430518

01358430518

13/12/2023

10/01/2024

€ 80.000,00

€9.098,45

FINANZIAMENTO

Area Crediti

Dr.ssa Silvia Puliti

legge di stabilita 2014 (L.
27/12/2013 n.147 Art. 1
comma 54)

ATELIER BOLDRINI DI MATHIEU BOLDRINI E C. S.N.C.

01261340077

01261340077

13/12/2023

24/01/2024

€80.000,00

€7.372,09

FINANZIAMENTO

Area Crediti

Dr.ssa Silvia Puliti

legge di stabilita 2014 (L.
27/12/2013 n.147 Art. 1
comma 54)

LA MAGNIFICA di Lo Monaco Silvia & C. S.a.s.

04692660485

04692660485

18/12/2023

24/01/2024

€ 60.000,00

€5.246,82

FINANZIAMENTO

Area Crediti

Dr.ssa Silvia Puliti

legge di stabilita 2014 (L.
27/12/2013 n.147 Art. 1
comma 54)

AUTOFFICINA B.F. SRL

04511190482

04511190482

19/12/2023

24/01/2024

€ 50.000,00

€4.607,56

FINANZIAMENTO

Area Crediti

Dr.ssa Silvia Puliti

legge di stabilita 2014 (L.
27/12/2013 n.147 Art. 1
comma 54)

BIKO S.R.L.

01339610519

01339610519

19/12/2023

24/01/2024

€ 80.000,00

€6.996,77

FINANZIAMENTO

Area Crediti

Dr.ssa Silvia Puliti

legge di stabilita 2014 (L.
27/12/2013 n.147 Art. 1
comma 54)

BEAUTY PROJECT SRLS

01235270079

01235270079

20/12/2023

24/01/2024

€ 30.000,00

€3.441,92

FINANZIAMENTO

Area Crediti

Dr.ssa Silvia Puliti

legge di stabilita 2014 (L.
27/12/2013 n.147 Art. 1
comma 54)

GIOCONDA SNC DI LINTY PIETRO ELIA E HEIDI

00197660079

00197660079

20/12/2023

24/01/2024

€ 50.000,00

€4.372,35

FINANZIAMENTO

Area Crediti

Dr.ssa Silvia Puliti

legge di stabilita 2014 (L.
27/12/2013 n.147 Art. 1
comma 54)

LAGHETTO S.N.C. DI CHARLES LIVIA & C.

01031320078

01031320078

20/12/2023

24/01/2024

€ 50.000,00

€4.607,56

FINANZIAMENTO

Area Crediti

Dr.ssa Silvia Puliti

legge di stabilita 2014 (L.
27/12/2013 n.147 Art. 1
comma 54)

BAR MION DI CASTORI MAURO E C. S.A.S.

01172990077

01172990077

21/12/2023

24/01/2024

€ 60.000,00

€4.654,30

FINANZIAMENTO

Area Crediti

Dr.ssa Silvia Puliti

legge di stabilita 2014 (L.
27/12/2013 n.147 Art. 1
comma 54)

LE CHARABAN DI MARGUERET SONIA E GERARD FULVIO
S.N.C.

00521820076

00521820076

13/12/2023

07/02/2024

€ 60.000,00

€5.529,07

FINANZIAMENTO

Area Crediti

Dr.ssa Silvia Puliti

legge di stabilita 2014 (L.
27/12/2013 n.147 Art. 1
comma 54)

LA MORAINE ENCHANTEE S.A.S. DI COSSARD MARTINO
EC.

01256370071

01256370071

21/12/2023

07/02/2024

€ 50.000,00

€4.372,35

FINANZIAMENTO

Area Crediti

Dr.ssa Silvia Puliti

legge di stabilita 2014 (L.
27/12/2013 n.147 Art. 1
comma 54)

NUTRILEYA SRL

03544330362

03544330362

21/12/2023

07/02/2024

80.000,00 €

7.372,09

FINANZIAMENTO

Area Crediti

Dr.ssa Silvia Puliti

legge di stabilita 2014 (L.
27/12/2013 n.147 Art. 1
comma 54)

SCELTE STRATEGICHE SRL

05570060482

05570060482

21/12/2023

07/02/2024

30.000,00 €

2.764,53 €

FINANZIAMENTO

Area Crediti

Dr.ssa Silvia Puliti

legge di stabilita 2014 (L.
27/12/2013 n.147 Art. 1
comma 54)




PASTICCERIA MAFRICA DI MAFRICA G. &C. SNC

01209760071

01209760071

22/12/2023

07/02/2024

€ 80.000,00

€6.995,77

FINANZIAMENTO

Area Crediti

Dr.ssa Silvia Puliti

legge di stabilita 2014 (L.
27/12/2013 n.147 Art. 1
comma 54)

CASA FALEGNAMERIA SRL

02376780512

02376780512

11/01/2024

07/02/2024

€ 50.000,00

€4.372,35

FINANZIAMENTO

Area Crediti

Dr.ssa Silvia Puliti

legge di stabilita 2014 (L.
27/12/2013 n.147 Art. 1
comma 54)

I.ME.F. SRL

01520390483

01520390483

12/01/2024

07/02/2024

€ 80.000,00

€6.769,97

FINANZIAMENTO

Area Crediti

Dr.ssa Silvia Puliti

legge di stabilita 2014 (L.
27/12/2013 n.147 Art. 1
comma 54)

RININIZIONE NUOVE FIBRE SPA

00575500483

00238620975

30/01/2024

07/02/2024

€ 80.000,00

€9.178,45

FINANZIAMENTO

Area Crediti

Dr.ssa Silvia Puliti

legge di stabilita 2014 (L.
27/12/2013 n.147 Art. 1
comma 54)

RAFT SRL

01986080503

01986080503

10/01/2024

21/02/2024

€ 80.000,00

€7.373,09

FINANZIAMENTO

Area Crediti

Dr.ssa Silvia Puliti

legge di stabilita 2014 (L.
27/12/2013 n.147 Art. 1
comma 54)

| WASTE SRL

0232210974

02326210974

12/01/2024

21/02/2024

€ 50.000,00

€4.607,56

FINANZIAMENTO

Area Crediti

Dr.ssa Silvia Puliti

legge di stabilita 2014 (L.
27/12/2013 n.147 Art. 1
comma 54)

QU ENNE SRL

01937290508

01937290508

30/01/2024

21/02/2024

€ 80.000,00

€6.769,97

FINANZIAMENTO

Area Crediti

Dr.ssa Silvia Puliti

legge di stabilita 2014 (L.
27/12/2013 n.147 Art. 1
comma 54)

CONCERIA ITALPEL SRL

00938970506

00938970506

30/01/2024

21/02/2024

€ 80.000,00

€6.769,97

FINANZIAMENTO

Area Crediti

Dr.ssa Silvia Puliti

legge di stabilita 2014 (L.
27/12/2013 n.147 Art. 1
comma 54)

MUZZOLON MICHELA

MZZMHL68R68A326E

01225060076

28/03/2024

10/04/2024

€20.000,00

€1.481,62

FINANZIAMENTO

Area Crediti

Dr.ssa Silvia Puliti

legge di stabilita 2014 (L.
27/12/2013 n.147 Art. 1
comma 54)




